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Beschliisse der technische Sitzung:

1. Aufgrund der geringen Zahl an Teilnehmern werden die Vorkampfe der offe-
nen Klasse nicht durchgefuhrt, es werden direkt die Final-Wettkdmpfe gesprun-
gen.

2. Der Wettkampf wird auf einen Tag verkurzt.
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- NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-01 1m Jugend B weiblich

Springer Verein/Land Geburtstag
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn

1. Deng, Julia, SVNA, 2003

401A 1 1.8 7.0 7.57.0 7.5 6.0 21.50 38.70 38.70
103B 1 1.7 7.57.57.07.07.0 21.50 36.55 75.25
201B 1 1.6 7.58.0 7.0 7.5 6.5 22.00 35.20 110.45
301B 1 1.7 7.5 7.58.07.57.0 22.50 38.25 148.70
51320 1 2.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00 46.20 194.90
105B 1 2.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 20.50 53.30 248.20
303B 1 2.4 6.0 7.0 6.0 6.5 5.5 18.50 44.40 292.60
5134D 1 2.6 8.0 7.57.57.57.5 22.50 58.50 351.10
403B 1 2.4 7.0 8.0 7.5 7.5 6.5 22.00 52.80 403.90
19.0 7.2 7.4 7.17.2 6.7
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag, Lothar, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Lube, Alexander, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

Ergebnis
403.90
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-02 1m Jugend B mannlich

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis

1. Schwab, Maxim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 424.70

2. Bilke, Christian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 375.15

3. Axer, Jan Alexander =~ TPSK 1925 e.V. 2004 276.55
Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt

1. Schwab, Maxim, SVNA, 2003

403C 1 2.2 6.56.56.0 6.56.0 19.00 41.80 41.80 41.80 1.
101B 1 1.3 7.57.57.57.57.0 22.50 29.25 71.05 71.05 1.
201B 1 1.6 7.58.0 6.57.0 7.0 21.50 34.40 105.45 105.45 1.
301B 1 1.7 6.57.0 6.5 6.5 6.5 19.50 33.15 138.60 138.60 1.
51320 1 2.2 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 20.50 45.10 183.70 183.70 1.
405C 1 3.1 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 16.00 49.60 233.30 233.30 1.
105B 1 2.6 7.0 6.56.56.56.0 19.50 50.70 284.00 284.00 1.
205C 1 3.0 4.5 3.5 3.5 3.0 4.5 11.50 34.50 318.50 318.50 1.
305C 1 3.0 6.56.0 7.55.5 6.0 18.50 55.50 374.00 374.00 1.
53330 1 2.6 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.50 50.70 424.70 424.70 1.
23.3 6.6 6.4 6.3 6.16.2
2. Bilke, Christian, SVNA, 2004
401A 1 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 18.50 33.30 33.30 33.30 2.
103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 18.50 31.45 64.75 64.75 2.
201B 1 1.6 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 19.00 30.40 95.15 95.15 2.
301B 1 1.7 6.5 5.56.0 5.5 6.0 17.50 29.75 124.90 124.90 2.
51320 1 2.2 5.56.0 5.55.55.0 16.50 36.30 161.20 161.20 2.
403C 1 2.2 7.5 6.0 8.0 6.5 7.0 21.00 46.20 207.40 207.40 2.
203B 1 2.3 6.55.56.56.56.5 19.50 44.85 252.25 252.25 2.
303C 1 2.1 5.55.0 5.5 5.55.0 16.00 33.60 285.85 285.85 2.
105C 1 2.4 6.56.0 5.56.56.5 19.00 45.60 331.45 331.45 2.
52230 1 2.3 6.55.56.0 6.5 6.5 19.00 43.70 375.15 375.15 2.
20.3 6.45.86.16.16.1
3. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004
103B 1 1.7 5.55.0 6.0 5.5 5.0 16.00 27.20 27.20 27.20 3.
201B 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 16.00 25.60 52.80 52.80 3.
301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.55.0 16.00 27.20 80.00 80.00 3.
401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.00 27.00 107.00 107.600 3.
51320 1 2.2 5.0 5.56.0 5.55.5 16.50 36.30 143.30 143.30 3.
105C 1 2.4 4.0 4.0 4.0 2.5 4.0 12.00 28.80 172.10 172.10 3.
203B 1 2.3 5.55.0 5.54.55.0 15.50 35.65 207.75 207.75 3.
303C 1 2.1 2.52.52.53.0 2.0 7.50 15.75 223.50 223.50 3.
403C 1 2.2 5.55.0 5.55.55.0 16.00 35.20 258.70 258.70 3.
52310 1 2.1 1.5 3.5 3.5 3.0 2.0 8.50 17.85 276.55 276.55 3.
19.8 4.6 4.8 5.1 4.7 4.4
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Donay, Benedikt, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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WK-03 3m Jugend B weiblich

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 382.80
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Deng, Julia, SVNA, 2003
403B 3 2.1 7.57.57.57.57.5 22.50 47.25 47.25 47.25 1.
103B 3 1.6 7.5 8.58.07.07.0 22.50 36.00 83.25 83.25 1.
201B 3 1.8 7.57.07.57.0 6.5 21.50 38.70 121.95 121.95 1.
301B 3 1.9 8.5 8.5 8.0 8.0 8.5 25.00 47.50 169.45 169.45 1.
5132D 3 2.1 7.57.0 7.0 7.5 7.0 21.50 45.15 214.60 214.60 1.
107C 3 2.8 5.55.56.0 6.05.5 17.00 47.60 262.20 262.20 1.
205C 3 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 262.20 262.20 1.
305C 3 2.8 6.56.56.56.55.5 19.50 54.60 316.80 316.80 1.
5152B 3 3.0 7.57.56.57.0 8.0 22.00 66.00 382.80 382.80 1.
20.9 6.4 6.4 6.3 6.3 6.2
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Lenz, Wolfgang, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-04 3m Jugend B mannlich

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Schwab, Maxim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 453.65
2. Bilke, Christian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 423.65
3. Axer, Jan Alexander =~ TPSK 1925 e.V. 2004 318.75
Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Schwab, Maxim, SVNA, 2003
403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 40.95 40.95 40.95 2.
103B 3 1.6 6.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.50 24.80 65.75 65.75 3.
201B 3 1.8 7.56.56.56.57.0 20.00 36.00 101.75 101.75 2.
301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 37.05 138.80 138.80 2.
5132D 3 2.1 7.57.07.07.0 7.0 21.00 44.10 182.90 182.90 1.
405C 3 2.7 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.50 52.65 235.55 235.55 1.
107C 3 2.8 7.57.06.57.0 7.0 21.00 58.80 294.35 294.35 1.
205B 3 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 14.00 42.00 336.35 336.35 1.
305C 3 2.8 8.57.07.07.07.0 21.00 58.80 395.15 395.15 1.
5152B 3 3.0 6.5 6.56.56.0 6.5 19.50 58.50 453.65 453.65 1.
23.8 7.1 6.46.26.3 6.4
2. Bilke, Christian, SVNA, 2004
403B 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.00 42.00 42.00 42.00 1.
103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 17.00 27.20 69.20 69.20 1.
201B 3 1.8 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 20.00 36.00 105.20 105.20 1.
301B 3 1.9 6.5 5.56.56.0 6.0 18.50 35.15 140.35 140.35 1.
5132D 3 2.1 6.56.56.0 6.56.5 19.50 40.95 181.30 181.30 2.
405C 3 2.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.50 33.75 215.05 215.05 2.
205C 3 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.50 57.40 272.45 272.45 2.
305C 3 2.8 6.5 6.0 6.55.5 6.0 18.50 51.80 324.25 324.25 2.
107C 3 2.8 6.55.55.55.56.5 17.50 49.00 373.25 373.25 2.
5233D 3 2.4 7.0 6.57.0 7.0 7.0 21.00 50.40 423.65 423.65 2.
23.0 6.5 6.0 6.2 5.9 6.1
3. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004
103B 3 1.6 7.57.07.07.0 7.0 21.00 33.60 33.60 33.60 3.
201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00 32.40 66.00 66.00 2.
301B 3 1.9 5.55.0 6.0 5.55.0 16.00 30.40 96.40 96.40 3.
401B 3 1.4 7.0 6.5 6.57.0 6.0 20.00 28.00 124.40 124.40 3.
5132D 3 2.1 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 18.00 37.80 162.20 162.20 3.
105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.50 42.00 204.20 204.20 3.
203B 3 2.2 5.0 5.0 5.0 3.55.0 15.00 33.00 237.20 237.20 3.
303C 3 2.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 7.50 15.00 252.20 252.20 3.
403B 3 2.1 5.54.56.05.05.0 15.50 32.55 284.75 284.75 3.
5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 17.00 34.00 318.75 318.75 3.
19.5 5.8 5.4 5.8 5.3 5.3
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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WK-06 Turm Jugend B mannlich

Springer Verein/Land Geburtstag
1. Axer, Jan Alexander TPSK 1925 e.V. 2004
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn
1. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004
101B 5 1.3 6.56.0 7.0 6.5 6.5 19.50 25.35 25.35
201B 5 1.6 5.55.0 6.0 5.0 5.0 15.50 24.80 50.15
301B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.50 29.75 79.90
401B 5 1.5 7.0 6.0 6.5 5.5 6.5 19.00 28.50 108.40
5132D 5 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 17.00 37.40 145.80
103B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 17.50 29.75 175.55
403C 5 2.2 5.0 4.5 4.5 4.55.0 14.00 30.80 206.35
612B 5 1.7 5.55.0 5.5 5.0 6.0 16.00 27.20 233.55
5231D 7.5 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 15.50 31.00 264.55
15.9 5.9 5.4 5.9 5.3 5.6
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag, Lothar, SVNA
3. Verse, Guido, SVNA 4. Amias, Darwin, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

Ergebnis
264.55

Gesamt
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WK-09 1m Jugend A weiblich

Springer Verein/Land Geburtstag
1. Schreiber, Jessica SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001
Soiron, Anna SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000
Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn
1. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000
401A 1 1.8 7.57.0 7.0 7.0 6.0 21.00 37.80 37.80
103B 1 1.7 7.5 6.56.56.57.0 20.00 34.00 71.80
201B 1 1.6 7.57.07.07.0 7.0 21.00 33.60 105.40
301B 1 1.7 7.57.0 7.57.57.0 22.00 37.40 142.80
51320 1 2.2 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.50 40.70 183.50
403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.00 48.00 231.50
105B 1 2.6 6.56.0 6.56.0 6.5 19.00 49.40 280.90
203B 1 2.3 7.0 6.0 6.0 7.0 7.0 20.00 46.00 326.90
303B 1 2.4 6.57.07.07.07.5 21.00 50.40 377.30
52330 1 2.5 5.56.0 5.56.0 5.0 17.00 42.50 419.80
21.2 7.0 6.6 6.6 6.7 6.6
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
401B 1 1.5 7.57.57.57.57.5 22.50 33.75 33.75
103B 1 1.7 7.5 6.57.56.57.0 21.00 35.70 69.45
201B 1 1.6 7.57.07.57.57.0 22.00 35.20 104.65
301B 1 1.7 7.57.58.07.57.0 22.50 38.25 142.90
51320 1 2.2 6.56.57.06.56.0 19.50 42.90 185.80
403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 20.00 48.00 233.80
105B 1 2.6 5.56.0 5.56.05.0 17.00 44.20 278.00
203B 1 2.3 6.5 6.56.56.5 6.5 19.50 44.85 322.85
303B 1 2.4 7.57.07.57.57.0 22.00 52.80 375.65
5134D 1 2.6 5.56.0 5.0 5.5 3.5 16.00 41.60 417.25
21.0 6.9 6.7 6.8 6.8 6.4
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag, Lothar, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Lube, Alexander, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

sV

Ergebnis

419.80
417.25

nicht angetreten
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WK-10 1m Jugend A mannlich

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis

1. Wesemann, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 508.95

2. Hildmann, Kilian SV Miinster 91 2000 483.50

3. Haenlein, Linas SV Miinster 91 2002 464.35

4. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 435.85

5. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 403.40
Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt

1. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002

401A 1 1.8 7.57.57.57.57.5 22.50 40.50 40.50 40.50 1.
101A 1 1.4 7.0 6.56.57.56.5 20.00 28.00 68.50 68.50 1.
201A 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 20.00 34.00 102.50 102.50 1.
301A 1 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 35.10 137.60 137.60 2.
51320 1 2.2 7.57.0 7.57.0 7.0 21.50 47.30 184.90 184.90 2.
405C 1 3.1 7.57.0 6.56.57.0 20.50 63.55 248.45 248.45 1.
107C 1 3.0 5.5 4.5 4.55.55.0 15.00 45.00 293.45 293.45 2.
205C 1 3.0 7.0 5.56.0 6.0 6.5 18.50 55.50 348.95 348.95 1.
305C 1 3.0 7.57.0 7.0 7.0 7.0 21.00 63.00 411.95 411.95 1.
53350 1 3.0 6.56.56.0 6.06.5 19.00 57.00 468.95 468.95 1.
5152B 1 3.2 4.5 3.5 3.5 4.5 4.5 12.50 40.00 508.95 508.95 1.
27.2 6.8 6.2 6.2 6.4 6.5
2. Hildmann, Kilian, SV Minster 91, 2000
103B 1 1.7 6.57.0 6.57.0 6.5 20.00 34.00 34.00 34.00 2.
201B 1 1.6 7.0 7.5 8.0 7.0 6.5 21.50 34.40 68.40 68.40 2.
301B 1 1.7 6.56.57.0 6.56.5 19.50 33.15 101.55 101.55 2.
401A 1 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 20.50 36.90 138.45 138.45 1.
51320 1 2.2 7.0 7.58.0 7.0 7.0 21.50 47.30 185.75 185.75 1.
105B 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 50.70 236.45 236.45 2.
405C 1 3.1 6.0 5.56.56.56.0 18.50 57.35 293.80 293.80 1.
203B 1 2.3 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.00 46.00 339.80 339.80 2.
305C 1 3.0 4.0 5.0 5.55.0 4.0 14.00 42.00 381.80 381.80 2.
5134D 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 50.70 432.50 432.50 2.
53350 1 3.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 17.00 51.00 483.50 483.50 2.
25.6 6.1 6.5 6.7 6.5 6.2
3. Haenlein, Linas, SV Minster 91, 2002
401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.00 31.50 31.50 31.50 3.
103C 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 18.50 29.60 61.10 61.10 4.
201B 1 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 21.00 33.60 94.70 94.70 4.
301B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 125.30 125.30 4.
5134D 1 2.6 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 19.50 50.70 176.00 176.00 3.
105B 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.00 49.40 225.40 225.40 3.
403B 1 2.4 7.0 7.0 7.57.0 7.0 21.00 50.40 275.80 275.80 3.
405C 1 3.1 5.0 6.0 5.5 5.5 4.5 16.00 49.60 325.40 325.40 3.
203B 1 2.3 6.56.57.07.0 7.0 20.50 47.15 372.55 372.55 3.
303B 1 2.4 6.0 6.57.07.06.0 19.50 46.80 419.35 419.35 3.
52330 1 2.5 5.5 6.56.56.0 5.5 18.00 45.00 464.35 464.35 3.
24.3 6.2 6.5 6.5 6.5 6.3

‘(swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

4. Marx, Jan, SVNA, 2002

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 20.50 30.75 30.75 30.75 5.
103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.50 34.85 65.60 65.60 3.
201B 1 1.6 6.0 6.0 5.57.0 6.5 18.50 29.60 95.20 95.20 3.
301B 1 1.7 6.5 5.55.56.5 6.5 18.50 31.45 126.65 126.65 3.
51320 1 2.2 6.0 5.56.0 5.55.5 17.00 37.40 164.05 164.05 4.
403B 1 2.4 6.56.57.0 7.0 6.5 20.00 48.00 212.05 212.05 4.
52230 1 2.3 5.56.0 5.0 6.56.0 17.50 40.25 252.30 252.30 4.
203B 1 2.3 6.55.0 6.56.5 7.0 19.50 44.85 297.15 297.15 4.
303C 1 2.1 5.55.0 5.56.05.5 16.50 34.65 331.80 331.80 4.
105C 1 2.4 7.57.57.57.0 7.0 22.00 52.80 384.60 384.60 4.
52330 1 2.5 7.0 7.57.0 6.56.5 20.50 51.25 435.85 435.85 4.
22.7 6.5 6.2 6.3 6.5 6.4
5. Verse, Felix, SVNA, 2002
103B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 18.50 31.45 31.45 31.45 4.
201B 1 1.6 5.0 4.5 5.55.0 5.0 15.00 24.00 55.45 55.45 5.
301B 1 1.7 5.5 5.55.55.55.5 16.50 28.05 83.50 83.50 5.
401B 1 1.5 5.0 6.5 6.0 5.56.0 17.50 26.25 109.75 109.75 5.
52310 1 2.1 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 18.50 38.85 148.60 148.60 5.
105B 1 2.6 6.56.0 6.0 6.0 6.5 18.50 48.10 196.70 196.70 5.
203B 1 2.3 5.55.55.56.0 5.5 16.50 37.95 234.65 234.65 5.
303C 1 2.1 4.55.0 5.0 5.55.0 15.00 31.50 266.15 266.15 5.
403B 1 2.4 7.0 5.5 6.5 5.5 5.5 17.50 42.00 308.15 308.15 5.
52330 1 2.5 6.56.56.0 6.56.5 19.50 48.75 356.90 356.90 5.
405C 1 3.1 5.55.0 5.0 5.0 5.0 15.00 46.50 403.40 403.40 5.
23.6 5.7 5.7 5.7 5.7 5.7

Kampfrichter:

1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA

3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU

5. Donay, Benedikt, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

‘swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-11 3m Jugend A weiblich

Springer Verein/Land Geburtstag
1. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001
2. Schreiber, Jessica SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn
1. Verse, Svenja, SVNA, 2001
403B 3 2.1 6.57.0 7.0 7.0 6.5 20.50 43.05 43.05
103B 3 1.6 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 23.00 36.80 79.85
201B 3 1.8 7.57.57.57.57.5 22.50 40.50 120.35
301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 18.50 35.15 155.50
5132D 3 2.1 7.0 6.57.07.57.0 21.00 44.10 199.60
405C 3 2.7 6.5 6.56.56.57.5 19.50 52.65 252.25
107C 3 2.8 4.55.0 5.0 5.55.5 15.50 43.40 295.65
205C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.50 54.60 350.25
305C 3 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 15.50 43.40 393.65
5134D 3 2.5 6.57.0 6.5 6.5 5.5 19.50 48.75 442.40
23.1 6.4 6.5 6.6 6.7 6.5
2. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000
403B 3 2.1 6.56.56.57.0 7.0 20.00 42.00 42.00
103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 20.00 32.00 74.00
201B 3 1.8 7.57.07.0 7.0 7.0 21.00 37.80 111.80
301B 3 1.9 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 20.50 38.95 150.75
5132D 3 2.1 6.55.56.57.06.0 19.00 39.90 190.65
205C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.50 51.80 242.45
305C 3 2.8 5.0 4.55.0 4.0 5.0 14.50 40.60 283.05
5152B 3 3.0 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 19.00 57.00 340.05
405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.00 51.30 391.35
105B 3 2.4 6.56.57.0 6.57.0 20.00 48.00 439.35
23.2 6.6 6.1 6.5 6.4 6.5
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Lenz, Wolfgang, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

sV

Ergebnis

442.40
439.35

Gesamt

43

42

283
340

.05

79.
120.
155.
199.
252.
295.
350.
393.
442.

.00

74.
111.
150.
190.
242,
.05
.05
391.
439.

85
35

60
25
65
25
65
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80
75
65

35
35
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-12 3m Jugend A mannlich

Springer

1. Wesemann, Moritz

2. Hildmann, Kilian
3. Haenlein, Linas
4. Marx, Jan

5. Verse, Felix

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.

SV Miinster 91
SV Miinster 91

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung

1. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002
.9

403C
101A
201A
301A
5132D
107B
407C
205C
305C
5154B
5335D

WWWWWwwwwwww

N

2. Hildmann,

103B
201B
301B
403B
5132D
405C
107B
205C
305C
5335D
5152B

WWWWWWwWwwwww

N

3. Haenlein,

403B
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201B
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405C
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5152B
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21.
19.
20.
19.
20.
18.
19.
21.
20.
.00
19.

21.
19.
23.
21.
.50
21.
15.
18.
20.
20.
20.

19.
19.
20.
19.
17.
20.
18.
19.
18.
20.
19.

\)
20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

Geburtstag
2002
2000
2002
2002
2002

00
00

00
00
50
50
50

50

00
00
00

50
50
00
50

00

50
50
00
50

00
00
50
00
50

39.
.40
.95
.00
.00
57.
66.
60.
.40
.80
56.

30

38
42

74

33.
34.
43.
45,
.25
.05
.05
.40
.40
.00
.00

47
58
48
50
57
58
60

40.
31.
.00
.05
36.
54,
55.
58.
.40
.40
53.

36
37

50
57

90

35
30
20

55

60
20
70
15

95
20

00
80
50

20

39.

70.
109.
.25
189.
246.
312.
373.
430.
505.
561.

147

33.

67.
111.
156.
203.
261.
310.
.40

360

417.
475.
5365.

40.

72.
108.
145.
181.
235.
291.
350.
400.
458.
511.

Zusamm Ergebn Abschn

90
30

25
60
90
10
50
30
85

60
80
50

90
95
00

80

80

95
15
15
20
95
95
75
25
65
05

Ergebnis

561.85
535.80
511.25
479.25
404.55

Gesamt

39.

70.
109.
.25
189.
246.
312.
373.
430.
505.
561.

147

33.

67.
111.
156.
203.
261.
.00
.40

310
360

417.
475.
535.

40.

72.
108.
145,
181.
235.
291.
350.
400.
.05
511.

458

‘(swimpool

90
30

25
60
90
10
50
30
85

PRPERPRPENOOWOWO®W

60
80
50

90
95

80

NNNNNRRRNDDRD

80

95
15
15
20
95
95
75
25
65

WWWWwwhhr,bbBANDN

sV

3



sV
R)>
NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

4. Marx, Jan, SVNA, 2002

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.56.57.0 20.50 43.05 43.05 43.05 1.
103B 3 1.6 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 18.50 29.60 72.65 72.65 1.
201B 3 1.8 8.0 7.0 7.0 7.0 8.0 22.00 39.60 112.25 112.25 1.
301B 3 1.9 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 19.00 36.10 148.35 148.35 2.
5132D 3 2.1 7.0 6.56.56.56.5 19.50 40.95 189.30 189.30 2.
405C 3 2.7 7.56.56.57.0 7.0 20.50 55.35 244.65 244.65 3.
105B 3 2.4 6.56.56.06.57.0 19.50 46.80 291.45 291.45 4.
5233D 3 2.4 6.56.57.0 7.0 6.5 20.00 48.00 339.45 339.45 4.
205C 3 2.8 8.0 7.07.07.07.0 21.00 58.80 398.25 398.25 4.
305C 3 2.8 5.5 4.55.0 4.55.5 15.00 42.00 440.25 440.25 4.
5231D 3 2.0 6.56.56.56.56.5 19.50 39.00 479.25 479.25 4.
24.6 7.0 6.4 6.4 6.5 6.7
5. Verse, Felix, SVNA, 2002
103B 3 1.6 7.0 6.5 6.57.0 7.0 20.50 32.80 32.80 32.80 5.
201B 3 1.8 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00 27.00 59.80 59.80 5.
301B 3 1.9 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.00 30.40 90.20 90.20 5.
403B 3 2.1 6.56.0 6.0 6.0 6.5 18.50 38.85 129.05 129.05 5.
5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 19.00 38.00 167.05 167.05 5.
105B 3 2.4 6.57.0 6.57.0 7.0 20.50 49.20 216.25 216.25 5.
205C 3 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00 42.00 258.25 258.25 5.
305C 3 2.8 1.0 0.5 2.0 1.0 1.0 3.00 8.40 266.65 266.65 5.
405B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 17.50 52.50 319.15 319.15 5.
5253B 3 3.4 5.5 4.5 4.5 4.0 5.0 14.00 47.60 366.75 366.75 5.
107C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.50 37.80 404.55 404.55 5.
26.6 5.2 5.0 5.2 5.2 5.2
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

‘swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-13 Turm Jugend A weiblich

Springer
1. Verse, Svenja

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung
1. Verse, Svenja, SVNA, 2001

103B 1.
201B
301B
403B
405C
105B
205C
5132D
612B
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Kampfrichter:

1. Schartner, Johann, SVNA
3. Verse, Guido, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA

Schiedsrichter: Schartner,
Protokoll: Deng, Fey,

Verein/Land
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Geburtstag
2001

Zusamm Ergebn

22.
19.
23.
22.
16.
19.
.00
18.
14.

2. Freitag,

50
00
00
00
50
50

00
00

4. Amias,

Johann, SVNA
SVNA

36
30

44

0

.00
.40
43.
46.
.55
46.
.00
39.
25.

70
20

80

60
20

Lothar,

Darwin,

Abschn

36.
.40
110.
156.
200.
247.
247.
287.
.45

66

312

00

10
30
85
65
65
25

SVNA
SVNA

Ergebnis
312.45

36
66

312

sw:m

£
Schwimmverbc

Gesamt

.00
.40
110.
156.
200.
247,
247,
287.
.45

10
30
85
65
65
25
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-14 Turm Jugend A mannlich

Springer
1. Verse, Felix

Sprung Hohe D/D

1. Verse,
10 1.

103B
612B
403B
5231D
201B
301B
105B
204C
405C
5233D

Kampfrichter:

Schiedsrichter:

10
10
7.5

O~NoOo1rororol
Ul

N

Protokoll:

ONNMNNNREERENNRE
CUNNONOOOOO OO

Felix,

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Kampfrichterwertung
SVNA,

1. Schartner,
3. Verse, Guido, SVNA
5. Freitag-Fransen,
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Johann,
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SVNA

Lucie, SVNA

Schartner,
Deng, Fey,

Geburtstag
2002

Zusamm Ergebn

21.
21.
14.
21.
15.
14.
17.
15.
17.
19.

2. Freitag,

00
00
00
00
00
00
50
50
00
50

4. Amias,

Johann, SVNA
SVNA

33.
39.
.00
.00
.00
23.
45,
34.
45,
48.

28
42
24

60
90

80
50
10
90
75

Abschn

33.

73.
101.
143.
167.
191.
236.
270.
316.
365.

60
50
50

50
30
80
90
80

Lothar, SVNA
Darwin, SVNA

Ergebnis
365.55

Gesamt

33.

73.
101.
143.
167.
191.
236.
270,
316.
365.
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-18 Synchron 3m C-A mannlich

Springer

Wesemann, Moritz /
* Haenlein, Linas

Bilke, Christian /

* Schwab, Maxim

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V. /
SV Miinster 91

SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung

1. Wesemann, M. / Haenlein, L., SVNA
403C 3 403C 3 2.0 7.57.5
103C 3 103C 3 2.0 8.0 7.5
107B 3 107B 3 3.1 7.57.0

5152B 3 5152B 3 3.0 9.5 8.0
205C 3 205C 3 2.8 8.0 8.0
305C 3 305C 3 2.8 7.5 7.5

15.7 8.0 7.6 7.0

2. Bilke, Christian / Schwab, Maxim,
101B 3 101B 3 2.0 8.0 8.0

5231D 3 5231D 3 2.0 7.5 7.0
405C 3 405C 3 2.7 0.0 0.0
205C 3 205C 3 2.8 7.0 6.5
305C 3 305C 3 2.8 7.0 7.0
107C 3 107C 3 2.8 6.5 6.5

15.1 6.0 5.8 4.5

Kampfrichter:

1. Schartner, Johann, SVNA

3. Freitag, Lothar, SVNA

5. Verse, Guido, SVNA

7. Axer, Rebekka, TPSK
Schiedsrichter: Schartner,
Protokoll: Deng, Fey,
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. Weuthen,

Natrup,

Johann, SVNA

SVNA

Geburtstag

(NGO NoNoNo)

Jurgen,

2002/2002

2004/2003

Zusamm Ergebn Abschn

24.30 48.
24.30 48.
20.70 64.
25.50 76.
22.50 63
23.70 66.

21.30 42.
23.10 46.

21.00 58.
15.00 42
18.90 52.

Jens, SVMU

. Amias, Darwin, SVNA

60
60
17
50

.00

36

60

.00

80

.00

92

TPSK

48.
97.
161.
237.
300.
367.

42.
88.
88.
147.
189.
242.

Ergebnis
367.23
242.52

Gesamt

60 48.60

20 97.20

37 161.37

87 237.87

87 300.87

23 367.23

60 42.60

80 88.80

80 88.80

60 147.60

60  189.60

52  242.52

(A)
(B)
(s)
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-19b 1m Frauen (Finale)

Springer Verein/Land
1. Schreiber, Jessica

2. Verse, Svenja

Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung
1. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000

403B 1 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5
105B 1 2.6 6.56.0 6.56.0 6.5
203B 1 2.3 7.0 6.0 6.07.07.0
303B 1 2.4 6.57.07.067.07.5
5233 1 2.5 5.56.0 5.56.05.0
12.2 6.5 6.4 6.3 6.5 6.5
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
403B 1 2.4 7.0 6.56.0 6.57.0
105B 1 2.6 5.56.0 5.56.05.0
203B 1 2.3 6.56.56.56.56.5
303B 1 2.4 7.57.07.57.57.0
5134D 1 2.6 5.56.0 5.0 5.5 3.5
12.3 6.4 6.4 6.1 6.4 5.8
Kampfrichter:

1. Schartner, Johann, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK
5. Lube, Alexander, SVNA

Schiedsrichter:
Protokoll:

Schartner, Johann, SVNA
Verse, Guido, SVNA

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

20.
19.
20.
21.
.00

17

20.
17.
19.
22.
16.

Geburtstag
2000
2001

00
00
00

00
00
50
00

Freitag,
4. Natrup,

Ergebnis
236.30
231.45

Zusamm Ergebn Abschn

48
49
46
50
42

48

44,
44,
52.
41.

.00
.40
.00
.40
.50

.00

20
85
80

48.
97.
143.
193.
236.

48.
92.
137.
189.
231

00
40
40
80
30

00
20
05
85

.45

Lothar, SVNA

Jens,

SVMU

48
97
143

193.
236.

48

92.

137

189.
231.

swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-20b 1m Manner (Finale)

Springer

1. Wesemann, Moritz

2. Hildmann, Kilian
3. Haenlein, Linas

4. Marx, Jan
5. Verse, Felix

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.

SV Miinster 91
SV Miinster 91

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung

1. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002
.1
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2. Hildmann,
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405C
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3. Haenlein,
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403B
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203B
303B
5233D
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4. Marx,

403B
5223D
203B
303C
105C
5233D

5. Verse,

105B
203B
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5233D
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20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

Geburtstag
2002
2000
2002
2002
2002

Zusamm Ergebn Abschn

20.
.00
18.
.00
19.
12.

15

21

19.
18.
20.
.00
19.
17.

14

19.
21.
16.
20.
19.
18.

20.
17.
19.
16.
22.
20.

18.
16.
15.
.50
19.
15.

17

50

00
50

50
50

50
00

00
00

50
50
00

00
50

50
00
50

50
50

50
00

63.
.00
55.
.00
.00
.00

45

63
57
40

50.
57.
46.
.00
50.
51.

42

49
50

47

45

48

48.
37.
31.
.00
48.
46.

42

55

70
35

70
00

.40
.40
.60
.15
46.
.00

80

.00
40,
44,
34.
52.
51.

25
85
65
80
25

10
95

75
50

63.
108.
164.
.05
284.
324.

227

50.
108.
154.
196.
246.
297.

49

48.
88.
133.
167.
220.
271.

48.
86.
117.
159.
208.
254,

55
55

05
05

70
05

05
75
75

.40

99.
149.
196.
243.
288.

80

55
35
35

00
25
10
75
55
80

10
05

55
30
80

Ergebnis

324.05
297.75
288.35
271.80
254.80

Gesamt

63.
108.
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.05
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50.
.05
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.05
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108
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48.
.05
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Donay, Benedikt, SVNA

Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA

swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-21b 3m Frauen (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Schreiber, Jessica SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 248.70
2. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 242.80
Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000
205C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.50 51.80 51.80 51.80 2.
305C 3 2.8 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 14.50 40.60 92.40 92.40 2.
5152B 3 3.0 7.56.0 6.0 6.56.5 19.00 57.00 149.40 149.40 2.
405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.00 51.30 200.70 200.70 1.
105B 3 2.4 6.56.57.06.57.0 20.00 48.00 248.70 248.70 1.
13.7 6.3 5.8 6.2 5.9 6.2
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001
405C 3 2.7 6.5 6.56.56.57.5 19.50 52.65 52.65 52.65 1.
107C 3 2.8 4.55.0 5.0 5.55.5 15.50 43.40 96.05 96.05 1.
205C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 19.50 54.60 150.65 150.65 1.
305C 3 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 15.50 43.40 194.05 194.05 2.
5134D 3 2.5 6.57.0 6.5 6.5 5.5 19.50 48.75 242.80 242 .80 2.
13.6 5.8 5.9 6.1 6.1 6.0
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Lenz, Wolfgang, SVNA
3. Axer, Rebekka, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA

swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-22b 3m Manner (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Wesemann, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 372.60
2. Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 345.70
3. Hildmann, Kilian SV Miinster 91 2000 331.90
4. Haenlein, Linas SV Miinster 91 2002 329.30
5. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 304.85
6. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 289.95
7. Krystofiak, Florian TPSK 1925 e.V. 1992 272.45
8. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 237.50
Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn  Gesamt
1. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002
1078 3 3.1 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.50 57.35 57.35 57.35 3.
407C 3 3.4 7.0 6.56.0 6.0 7.0 19.50 66.30 123.65 123.65 1.
205C 3 2.8 7.57.0 7.0 6.0 7.5 21.50 60.20 183.85 183.85 1.
305C 3 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 20.50 57.40 241.25 241.25 1.
5154B 3 3.4 7.57.57.0 6.5 8.0 22.00 74.80 316.05 316.05 1.
5335D 3 2.9 6.56.57.0 6.5 6.5 19.50 56.55 372.60 372.60 1.
18.4 7.1 6.8 6.7 6.3 7.0
2. Lube, Alexander, SVNA, 1996
2058 3 3.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 19.50 58.50 58.50 58.50 1.
3058 3 3.0 6.0 5.55.0 5.0 5.5 16.00 48.00 106.50 106.50 3.
1078 3 3.1 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 60.45 166.95 166.95 3.
4058 3 3.0 6.0 5.55.55.5 6.0 17.00 51.00 217.95 217.95 3.
5154B 3 3.4 6.0 5.5 6.55.5 6.0 17.50 59.50 277.45 277.45 2.
5337D 3 3.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 68.25 345.70  345.70 2.
19.0 6.6 5.9 6.0 5.9 6.3
3. Hildmann, Kilian, SV Minster 91, 2000
405C 3 2.7 7.07.57.57.0 7.0 21.50 58.05 58.05 58.05 2.
1078 3 3.1 5.0 5.55.0 6.0 5.0 15.50 48.05 106.10  106.10 4.
205C 3 2.8 5.56.0 6.0 6.0 6.0 18.00 50.40 156.50 156.50 4.
305C 3 2.8 6.56.57.07.07.0 20.50 57.40 213.90 213.90 5.
5335D 3 2.9 6.57.0 7.0 6.5 6.5 20.00 58.00 271.90  271.90 4.
51528 3 3.0 6.0 6.57.0 7.0 6.5 20.00 60.00 331.90 331.90 3.
17.3 6.1 6.5 6.6 6.6 6.3
4. Haenlein, Linas, SV Minster 91, 2002
405C 3 2.7 6.0 6.57.0 7.0 6.5 20.00 54.00 54.00 54.00 5.
1078 3 3.1 5.56.56.0 6.0 6.0 18.00 55.80 109.80  109.80 2.
5152B 3 3.0 6.56.57.0 6.5 6.5 19.50 58.50 168.30 168.30 2.
205C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.00 50.40 218.70 218.70 2.
305C 3 2.8 6.56.0 7.0 7.0 7.0 20.50 57.40 276.10 276.10 3.
5235D 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.00 53.20 329.30 329.30 4.
17.2 6.1 6.3 6.6 6.5 6.3

‘(swimpool
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

5. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005

405C 3 2.7 6.56.05.56.0 6.0 18.00 48.60 48.60 48.60 7.
105B 3 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 20.00 48.00 96.60 96.60 6.
205C 3 2.8 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 20.00 56.00 152.60 152.60 5.
305C 3 2.8 8.0 7.0 7.0 7.0 8.0 22.00 61.60 214.20 214.20 4.
5134D 3 2.5 6.56.0 5.0 6.0 6.5 18.50 46.25 260.45 260.45 5.
5233D 3 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 18.50 44.40 304.85 304.85 5.
15.6 6.9 6.4 5.9 6.3 6.8
6. Marx, Jan, SVNA, 2002
405C 3 2.7 7.56.56.57.07.0 20.50 55.35 55.35 55.35 4.
105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 19.50 46.80 102.15 102.15 5.
5233D 3 2.4 6.56.57.07.06.5 20.00 48.00 150.15 150.15 6.
205C 3 2.8 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.00 58.80 208.95 208.95 6.
305C 3 2.8 5.5 4.55.0 4.55.5 15.00 42.00 250.95 250.95 6.
5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 39.00 289.95 289.95 6.
15.1 6.8 6.3 6.3 6.4 6.6
7. Krystofiak, Florian, TPSK 1925 e.V., 1992
105B 3 2.4 6.56.56.56.57.0 19.50 46.80 46.80 46.80 8.
203B 3 2.2 7.57.0 7.57.57.5 22.50 49.50 96.30 96.30 7.
303B 3 2.3 5.0 5.55.56.05.0 16.00 36.80 133.10 133.10 7.
405C 3 2.7 7.0 6.57.57.0 7.0 21.00 56.70 189.80 189.80 7.
107C 3 2.8 5.0 3.55.54.0 4.0 13.00 36.40 226.20 226.20 7.
5333D 3 2.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 18.50 46.25 272.45 272.45 7.
14.9 6.2 5.8 6.6 6.3 6.1
8. Verse, Felix, SVNA, 2002
105B 3 2.4 6.57.0 6.57.0 7.0 20.50 49.20 49.20 49.20 6
205C 3 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.00 42.00 91.20 91.20 8
305C 3 2.8 1.0 0.5 2.0 1.0 1.0 3.00 8.40 99.60 99.60 8
405B 3 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 17.50 52.50 152.10 152.10 8
5253B 3 3.4 5.54.54.5 4.0 5.0 14.00 47.60 199.70 199.70 8
107C 3 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.50 37.80 237.50 237.50 8
17.2 4.6 4.5 4.8 4.5 4.6
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
3. Weuthen, Jirgen, TPSK 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Freitag, Lothar, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Verse, Guido, SVNA
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘&?«

WK-23b Turm Frauen (Finale)

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 156.15
Sprung Héhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Verse, Svenja, SVNA, 2001
405C 7.5 2.7 5.55.0 5.0 6.0 6.0 16.50 44.55 44.55 44 .55 1.
105B 7.5 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.50 46.80 91.35 91.35 1.
205C 5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 91.35 91.35 1.
5132D 5 2.2 6.0 6.5 5.5 5.0 6.5 18.00 39.60 130.95 130.95 1.
612B 7.5 1.8 5.5 4.0 5.5 4.0 4.5 14.00 25.20 156.15 156.15 1.
12.1 4.9 4.4 4.5 4.3 4.7
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA 2. Freitag, Lothar, SVNA
3. Verse, Guido, SVNA 4. Amias, Darwin, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner, Johann, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA

swimpool

Schwimmverband NRW



NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-24b Turm Méanner (Finale)

Springer

1. Eikermann, Jaden

2. Lube, Alexander

3. Verse, Felix

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung

1. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005
405C 7.5 2.7 5.55.05.54.55.0
105B 7.5 2.4 8.5 9.5 7.0 8.0 9.0
205C 5 3.0 7.0 6.56.0 5.56.5
303C 5 2.1 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0
5134D 5 2.6 7.0 7.57.0 6.0 7.0
612B 7.5 1.8 7.0 6.5 6.5 5.5 6.5
14.6 7.0 7.1 6.5 6.0 6.7
2. Lube, Alexander, SVNA, 1996
403B 10 2.0 5.06.57.57.07.0
203B 5 2.3 6.0 6.5 8.0 7.0 6.5
303B 5 2.4 6.57.58.0 7.0 8.0
612B 10 1.9 6.0 6.57.0 6.0 6.5
103B 10 1.6 6.57.0 7.0 6.5 6.5
5253B 10 3.2 6.0 5.56.0 6.05.5
13.4 6.0 6.6 7.3 6.6 6.7
3. Verse, Felix, SVNA, 2002
201B 5 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0
301B 5 1.7 5.55.0 4.5 4.0 4.5
105B 5 2.6 6.0 7.5 6.0 5.5 5.5
204C 5 2.2 5.0 5.54.55.0 5.5
405C 7.5 2.7 6.0 5.56.0 5.55.5
5233D 5 2.5 7.0 6.57.0 6.0 6.0
3.3 5.85.95.55.25.3
Kampfrichter:
1. Schartner, Johann, SVNA
3. Verse, Guido, SVNA
5. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA
Schiedsrichter: Schartner,
Protokoll: Deng, Fey,

Geburtstag
2005
1996
2002

Zusamm Ergebn Abschn

15.
25.
19.
.50
21.
19.

20.
20.
22.

15.
14.
17.

2. Freitag,

20.
17.

17.
19.
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50
00

00
50

50
00
50

00
50

00
00
50

00
50

4. Amias,

Johann, SVNA

SVNA

41.
61.
.00
.05
54.
35.

57

41.
.00

46

54.

32
56

24.
23.
45,

45,
48.

.00
.00

85
20

60
10

00

00

00
80
50

90
75

41

103.
160.
203.
257.
292.

41.
87.
141.
177.
209.
265.

24.
47.
93.
127.
173.
222.

.85
05
05
10
70
80

00
00
00

10
10

00
80
30

30
05

Lothar, SVNA

Darwin, SVNA

sV

Ergebnis

292.80
265.10
222.05

Gesamt

41.
.05
.05
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292.
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160

41.
.00

87
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24.
47.
93.
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.05
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85
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-M1l1la 1m weibliche Masters AK 20-29

Springer

1. Wehner, Leonie

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
2. Schmadalla, Susanna SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hohe D/D Kampfrichterwertung

1. Wehner,

103B
104C
201B
203C
403C
5231D

1

PR RrRR

Leonie,
1.7
2.2
1.6
2.0
2.2
2.1

11.8

0O ~N~N0O0 O

SVNA, 1998

58.07.57.57.5
0 8.0 8.5 7.5 7.0
58.0 8.0 8.0 8.0
0 8.0 8.0 8.0 8.0
57.06.57.06.5
57.06.57.0 6.5
0 7.77.57.57.3

2. Schmadalla, Susanna, SVNA, 1998

101B
103C
201B
301C
401B
211A

Kampfrichter:

1. Amias,
3. Freitag,

5. Donay,

Schiedsrichter:
Protokoll:

1
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Darwin, SVNA

Lothar, SVNA

Benedikt, SVNA

Amias, Darwin, SVNA
Deng, Fey, SVNA

Geburtstag
1998
1998

Zusamm Ergebn Abschn

22.
24.
24,
24.
20.
20.

20.
22.
19.
22.
.00
19.

24

2. Axer,
4. Natrup,

50
00
00
00
50
50

50
50
50

50

38.
52.
.40
.00
45,
.05

38
48

43

26.
.00

36

31.
35.
.00
35.

36

25
80

10

65

20
20

10

38
91
129
177
222

265.

26.
62.
93.
129.
165.
200.

.25
.05
.45
.45
.55
60

65
65
85

05
15

Rebekka, TPSK

Jens,

SVMU

Ergebnis
265.60
200.15

Gesamt

38.
91.
.45
.45
.55
265.

129
177
222

26.
62.
93.
129.
.05
200.
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NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters 20./21. Januar 2018 in Aachen ‘@

WK-M1c 1m weibliche Masters AK 50 und alter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Freitag-Fransen, Lucie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1955 157.50
Sprung Hbhe D/D Kampfrichterwertung Zusamm Ergebn Abschn Gesamt
1. Freitag-Fransen, Lucie, SVNA, 1955
301B 1 1.7 8.0 7.57.57.0 7.5 22.50 38.25 38.25 38.25 1.
401A 1 1.8 7.0 7.5 6.0 6.5 7.0 20.50 36.90 75.15 75.15 1.
51220 1 1.9 7.57.57.57.57.0 22.50 42.75 117.90 117.90 1.
5211A 1 1.8 7.0 7.5 7.57.57.0 22.00 39.60 157.50 157.50 1.
7.2 7.4 7.57.17.17.1
Kampfrichter:
1. Amias, Darwin, SVNA 2. Axer, Rebekka, TPSK
3. Freitag, Lothar, SVNA 4. Natrup, Jens, SVMU
5. Donay, Benedikt, SVNA
Schiedsrichter: Amias, Darwin, SVNA
Protokoll: Deng, Fey, SVNA

swimpool

Schwimmverband NRW



NRW-Hallenmeisterschaften A/B-Jugend, offene Klasse & Masters

WK-M2b 1m mannliche Masters AK 30-49

Springer

1. Lenz, Wolfgang

2. Verse, Guido
3. Lenz, Peter

Verein/Land

SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Sprung Hdhe D/D Kampfrichterwertung

1. Lenz, Wolfgan

g, SVNA, 1984

103B 1 1.7 7.57.0 7.5 8.0
105C 1 2.4 7.57.0 7.57.0
201A 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0
301A 1 1.8 7.0 8.0 7.5 8.0
403C 1 2.2 7.57.57.57.5
9.8 7.3 7.37.47.5
2. Verse, Guido, SVNA, 1972
103B 1.7 8.0 7.5 7.0 7.0
203C 1 2.0 7.0 7.0 5.56.5
301C 1 1.6 8.0 7.5 8.0 8.0
402C 1 1.6 8.0 7.0 7.5 7.5
52210 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0
8.6 7.6 7.2 7.0 7.2
3. Lenz, Peter, SVNA, 1986
101B 1 1.3 8.5 7.0 8.0 8.0
103B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0
201B 1 1.6 7.0 6.5 7.5 6.5
301C 1 1.6 6.5 6.56.5 7.5
401B 1 1.5 8.0 8.0 7.5 8.0
7.7 7.16.8 6.9 7.2
Kampfrichter:
1. Amias, Darwin, SVNA
3. Freitag, Lothar, SVNA
5. Donay, Benedikt, SVNA
Schiedsrichter: Amias,
Protokoll: Deng,
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Geburtstag
1984
1972
1986

Zusamm Ergebn Abschn

23.
21.
21.
23.
22.

21.
19.
24.
22.

24.
17.
20.
19.
24.

2. Axer,

00
50
00
00
50

50
50
00
50

00
00
00
50
00

39.
51.
35.
41.
49.

36.
.00
.40
.00

39
38
36

31.
28.
.00
31.
.00

32

36

10
60
70
40
50

55

20
90

20

39
90
126

167.
217.

36.
75.
113.
149.
185.

31.
60.
92.
123.
159.

.10
.70
.40
80
30

55
55
95
95

20
10
10
30
30

Rebekka, TPSK

4. Natrup,

Darwin, SVNA

Fey,

Jens,

SVMU

Ergebnis
217.30
185.65
159.30

Gesamt

39.
90.
.40
167.
217.

126

36.
75.
113.
149.
185.

31.
60.
92.
123.
159.
